

خطبه اول: به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه شهر محلات، حجت الاسلام والمسلمین دکتر سلیمی امام جمعه موقت محلات در خطبه اول نماز جمعه که در مسجد القائم (عج) محلات برگزار شد، ضمن توصیه به تقوا و پرهیزکاری با اشاره به روایتی از امام صادق (ع) در خصوص سفارش های پیامبر اسلام (ص) به امیر المومنین علی (ع) گفت: اولین سفارش آن حضرت این بود که «علی جان مراقب باش حتی یک دروغ از دهانت خارج نشود»، اینقدر این رذیله از نظر اهل بیت (ع) دارای اهمیت بوده که به همه ی ما گفتند «دروغ کلید قفل همه ی گناهان است» و حتی در روایاتی دارد که از دروغ گفتن به شوخی هم پرهیز شود چنانچه در روایت آمده که «وای به حال کسی که یک سخن دروغ می گوید که مردم بخندند» اما متأسفانه علیرغم روایات فراوان در این خصوص هنوز این رذیله در جامعه ریشه کن نشده و حتی در گوشه و کنار توسعه یافته است. وی گفت: گاه دروغ در حوزه مباحث فردی است که تاثیر خودش را دارد و حتماً فرد را از نور ایمان جدا می کند اما گاه یکفرد در حوزه مسائل جمعی دروغ می گوید که این دوباره گناهی بسیار بسیار افزون تر از حوزه مسائل فردی است.

ایشان در خصوص آثار دروغ مخصوصاً در حوزه مسائل جمعی از دیدگاه روایات گفت: اولاً دروغ باعث می شود مردم بی دین بشوند و بنیاد اعتقادات مردم سست شود ثانیاً دروغ گاه منشأ مشکلات اقتصادی برای حکومت، مملکت و عموم مردم است و حتی از ربا بدتر و آسیبش بیشتر است ثالثاً دروغ باعث ایجاد یک نوع عدم تعادل در جامعه و حوزه مناسبات اجتماعی است.

امام جمعه موقت محلات گفت: ما اگر می خواهیم تعادل در اجتماع باشد، اقتصادمان درست شود و دینداری در جامعه توسعه پیدا کند باید در مسائل اخلاقی و بنیاد های اعتقادی بیش از گذشته تلاش کنیم تا این رذیله را در جامعه ریشه کن کنیم.

حجت الاسلام سلیمی دومین سفارش پیامبر خدا (ص) به امیر المومنین علی (ع) را ورع بیان کردند و در خصوص معنای این کلمه گفت: بعضی ورع را خودداری معنی کردند یعنی وقتی انسان نزدیک است در دره ی گناه سقوط کند در لبه ی پرتگاه ترمز کند و اصلاً وارد مسیر نشود و برخی اینطور معنی کردند که اگر خدای ناکرده نفس اماره انسان را وارد مسیر کرد یکبار دست رد به سینه ی گناه بزند و سریع برگردد و برخی از عرفا هم گفته اند ورع یک خودنگهداری است، که اگر انسان این خودنگهداری را به اوج برساند به نهایت برسد و از ضربه خوردن به ایمانش لحظه به لحظه بترسد به این می گویند ورع، ورع اینگونه نیست که انسان تصور کند رها باشد بلکه باید خودش را به سختی ببندازد به نحوی که عظمت خدای متعال هر لحظه جلوی چشمش باشد.

وی گفت: ورع گاه در ابتدای کار است مثل اینکه می گوید من هرکاری می خواهم بکنم اینجا ورع به این معناست که انسان مواظب باشد گناه نکند اما بعضی یک مقدار آمده اند جلوتر این می شود خواص و ورع خواص احتیاط از شبهات است و یک قدم جلوتر ورع اهل زهد است که آنها کسانی هستند که مباح را هم ترک می کنند. ایشان در خصوص ورع اهل سلوک و مجذوبین گفت: ورع اهل سلوک و اولیای خدا این است که حتی به دنیا نگاه نمی کنند به خاطر اینکه به مقاماتی که خدای متعال برایشان در نظر گرفته برسد و مجذوبین کسانی هستند که حتی در مقامات معنوی هم ورع دارند و آنها فقط و فقط حضرت دوست را می بینند.

خطبه دوم: حجت الاسلام دکتر سلیمی در خطبه دوم با اشاره به شهادت دانشمند هسته ای دکتر محسن فخری زاده گفت: با شهادت شهید فخری زاده روشن شد که برخی دولتها تروریست هستند و خودشان به این موضوع اعتراف کردند.

آیا سازمان ملل و شورای امنیت در مورد این تروریسم دولتی چه اقدامی انجام خواهد داد؟! این واقعیت حقوق بشر آمریکایی است!

این سازمانهای بین المللی تنها به دنبال توجیه رفتار دولتهای غاصب و زورگو هستند و چرا برخی مسئولان در داخل کشور با ساده اندیشی به این سازمانها دل بسته اند!! وی گفت: این ترور روشن ساخت که ما در کشور نفوذی داریم، وقتی دبیر شورای عالی امنیت ملی در مصاحبه خود اعلام می کند که ما می دانستیم این دانشمند هسته ای را میخواستند ترور کنند و حتی مکان احتمالی این ترور را میدانستیم و محافظان ایشان را افزایش داده بودیم!! این نشان می دهد که حتماً در کشور نفوذی وجود دارد! کسانی که با ساده اندیشی خود، بستر ساز حضور این نفوذیها شده اند، در خون این شهید شریک هستند.

در قرون وسطی در برخی کشورها دانشمندان را محاکمه و اعدام می کردند؛ این دانشمندی که در ذات برخی کشورهای سلطه گر باقی مانده است.

ایشان در ادامه گفت: برخی مسئولین کشور حاضر نبودند در پیام تسلیت خود در مورد شهید فخری زاده به دانشمند هسته ای اشاره کنند؛ نتایج این موضوع را فهمید و اشاره کرد ولی برخی مسئولین زلف خود را به لبخند بایدن گره زده اند و تبدیل به عروسکی در دست اینان شده اند؛ ولی آقای بایند که شما به او دل بسته اید حاضر نشد این ترور را محکوم کند و اتفاقاً این ترور در زمان ایشان اتفاق افتاد تا دوگانگی جنگ و صلح ایجاد شود و دوباره کشور را وادار به مذاکره برای برجام ۲ و ۳ کنند؛ موضوعی که شهید سلیمانی در زمان حیات خویش به آن اشاره کرده بود.

امام جمعه موقت محلات با اشاره به تصویب طرح قانون راهبردی در مجلس شورای اسلامی گفت: بعد انجام این ترور، مجلس طرح قانون اقدام راهبردی را تصویب کرد که ۹ ماده دارد؛ تمام مواد این قانون با شورای عالی امنیت ملی هماهنگ شده بود.

متأسفانه بعد از تصویب این قانون شاهد بودیم برخی مسئولین به مخالفت با این قانون پرداختند و شورای عالی امنیت ملی رسماً بیانیه داد و اعلام کرد که این قانون در هماهنگی کامل با شورای عالی امنیت ملی تدوین و تصویب شده است. در این قانون از بندهای ۳۵ و ۳۶ برجام استفاده شد و همینافراد که تنها دستاورد آنها همین برجام است، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریمها را بر نمی تابند.

در کشور قانون حکمفرماست و قانون برای هر شخصیت و مسئولی لازم الاجراست و امیدوارم برخی مسئولین فریب نخورند و در زمین دشمن بازی نکنند.

وی گفت: با تصویب و اجرای توافق برجام شاهد بودیم که سوخته‌های غنی شده هسته ای کشور به خارج انتقال یافت و سانتریفیوژهای نیروگاه هسته ای نطنز جمع آوری شد و رآکتور هسته ای اراک نیز از دور خارج شد.

رآکتور تهران سوخت ۲۰ درصدی لازم دارد و برای تولید داروهای سرطانی و بیماریهای خاص کاربرد دارد.

در برجام توافق شده بود تا با خروج سوخته‌های غنی شده ایران، از روسیه سوخت دریافت کنیم.

روسیه برای هر سه کیلوگرم سوخت ۲۰ درصد، ۶۰ میلیون دلار مطالبه می کرد!

در ماده ۵ برجام آمده است که بازرسان آژانس از هر مکان و در هر زمان بتوانند بازدید کنند، یعنی در برجام قبول کرده اند که بازرسان آژانس بتوانند از بیت معظم رهبری نیز بازدید کنند!!

تنها راه مقابله با دشمن تولید قدرت است و رهبری نیز تاکید کردند که باید قوی باشیم و اگر قوی باشیم، می توانیم با دشمن مقابله کنیم.

ایشان با اشاره به لایحه بودجه ۱۴۰۰ گفت: در لایحه بودجه ۱۴۰۰ سیاه چاله هایی وجود دارد؛ در حالی که دولت خود اعلام میکند که نفت نمی تواند بفروشد، در بودجه سال بعد پیش بینی کرده که روزانه دو میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نفت بفروشد! آیا چه اتفاقی در کشور رخ داده که اینگونه برنامه ریزی کرده اند؟!

این لایحه بودجه نیست بلکه لایحه استقراضیه است و دولت آینده را با چالش جدی مواجه می کند و به شدت مقروض می کند، چون این لایحه وابستگی شدید به نفت دارد و درآمدهای آن محقق نمی شود.

نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: وضعیت بازار آشفته است؛ مسئولین عزیز اوضاع را جدی تر رصد کنند.

مدیریت اشرافی، خودتحریمی، گروگان گرفتن معیشت مردم، ارتباط گیری برخی مفسدان با برخی مسئولین زندگی مردم را با چالش مواجه کرده است؛ به آنان توصیه می کنیم از این رویه خود دست بردارند؛ با این قیمت‌های سرسام آور در مسکن و خودرو و اقلام خوراکی شادی از مردم گرفته شده و زندگی مردم با استرس و سردرگمی مواجه شده است. حجت‌الاسلام دکتر سلیمی در خاتمه با اشاره به ارتحال آیت‌الله محمد یزدی گفت: آیت الله یزدی فردی انقلابی بود و تا آخر عمر انقلابی باقی ماند، مقام معظم‌رهبری نیز از شخصیت ایشان تجلیل کرد و از اقدامات انقلابی ایشان وزن سنگین ذخیره معنوی نام بردند .